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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Eine Emulsion auf der Basis von reinem Pflanzenöl mit Eigelb und einer

                                 abgestimmten Würzmischung verfeinert.

Verkehrsbezeichnung            : Salat-Mayonnaise

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Wernsing Feinkost GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Pickosta

GTIN                           : 4039164110108

LAN                            : 232215083

Höhe                           : 222 mm

Breite                         : 294 mm

Tiefe                          : 294 mm

Nettogewicht                   : 10 kg

Bruttogewicht                  : 10,394 kg

Füllmenge                      : 10 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Rapsöl 50 %, Wasser, Branntweinessig, Zucker, Maisstärke, EIGELB,

                                 WEIZENSTÄRKE, Speisesalz, SENFSAATEN, Gewürze, Speisewürze, GERSTENMALZEXTRAKT,

                                 Weinessig, Karamell, Hefeextrakt, Maltodextrine, Säuerungsmittel:

                                 Citronensäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Aroma

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2053 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 498 kcal

Fett                           : ca. 50,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 8,6 g

 davon Zucker                  : ca. 4,1 g

Eiweiß                         : ca. 0,5 g

Salz                           : ca. 1,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 03.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


